
ef01af90-2662-ec11-9502-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/279/2021

RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 20 grudnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372, poz. 1834) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, poz. 2054) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 80.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 80.000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 80.000 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 80.000 zł.

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 68.707.815,74 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 58.093.507,74 zł,

b) dochody majątkowe: 10.614.308 zł;

2) wydatki budżetowe: 72.028.404,74 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 56.383.636,74 zł,

b) wydatki majątkowe: 15.644.768 zł.

2. Wynik finansowy – deficyt budżetowy w wysokości 3.320.589 zł zostanie w całości sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
Dębnica Kaszubska

Ireneusz Ziółkowski 



Po stronie dochodów dokonuje się zmian

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XXXIX/279/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

11 866 972,00 71 478,00 11 938 450,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 302 643,00 71 478,00 3 374 121,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 351 322,00 71 478,00 422 800,00

758 Różne rozliczenia 20 326 360,00 8 522,00 20 334 882,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 531 419,00 8 522,00 12 539 941,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 531 419,00 8 522,00 12 539 941,00

Razem: 68 627 815,74 80 000,00 68 707 815,74

BeSTia Strona 1 z 1



Po stronie wydatków dokonuje się nastepujących zmian:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr  XXXIX/279/2021 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 20 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 529 363,00 80 000,00 3 609 363,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000 175,00 80 000,00 3 080 175,00

4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 80 000,00 320 000,00

Razem: 71 948 404,74 80 000,00 72 028 404,74

BeSTia Strona 1 z 1



ef01af90-2662-ec11-9502-000c29c1b099   Podpisany Strona 4

UZASADNIENIE

W planie dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok wprowadza się niniejszą uchwałą następujące 
zmiany w zakresie:

I. Dochodów budżetowych

1. Zwiększono plan dochodów bieżących na 2021 rok o kwotę 80.000 zł, w tym:

 w rozdziale 75801 zwiększono plan dochodów o kwotę 8.522 zł w związku z zakwalifikowaniem wniosku 
o zwiększenie subwencji oświatowej ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej (pismo 
Ministra Finansów: Nr ST5.4751.24.2021.14g z dnia 24 listopada 2021 r. i Nr ST5.4751.25.2021.15g z dnia 
26 listopada 2021 r.), 

 w rozdziale 75616 zwiększono plan dochodów o kwotę 71.478 zł z tytułu wpływu podatku od czynności 
cywilnoprawnych.

II. Wydatków budżetowych:

 Zwiększono plan wydatków budżetowych na 2021 rok o kwotę 80.000 zł, w tym zwiększono plan 
wydatków bieżących o kwotę 80.000 zł, na wniosek referatu gospodarowania nieruchomościami zwiększa 
się w rozdziale 60016 środki finansowe o kwotę 80.000 zł, które zostaną przeznaczone na remont drogi 
gminnej w miejscowości Krzynia.


